ПРОРЕКТОРУ
по работе со студентами
Базавлуку С.В.

От обучающего_________________________
(ф.и.о.)
______________________________________
факультет___________________________________________________________________
группа______________ курс______________
№ ст. билета (уд.)_________________
форма обучения________________________
(бюджет)
страна________________________________
Тел__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу выдать мне талоны на питание (завтрак и ужин) в столовой главного корпуса РУДН в связи с тяжелым материальным положением.

Дата									Подпись

Поддерживаю:

тьютор по воспитательной работе УРС
                                                 			                            ________________( Е.Н. Шакун)
подпись              Фамилия инициалы
дата: